prestsçtro do serviço de reparo automotivo no veículo Renault Kwid Z,en, motor 1.0 12V Flex, Placa: PLU9F29,
pertencente à írota do Fundo Municipal de Assistência Social, no exercício da franquia de seguro veicular
conforme sinistro registrado sob tr' 5312025828188, no valor global de R$ 11.501,55 (onze mil quinhentos e um
reais e cinquenta e cinco centavos), Cumprindo assim com as disposiçõos emendas pela legislaçâo aplicável à espécie

a e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia. Capela do Alto Alegre- BA, 25 de novembro
.. de2025.

MARCELA ROQUE DOS SANTOS

[...]

serüço de reparo automotivo no veículo Renault Kwid Zen, motor 1.0 12V Flex, Placa:
PLU9F29, pertencente à Íiota do Fundo Municipal de Assistência Social, no exercício da
franquia de seguro veicular conforme sinistro registrado sob n" 5312025828188, no valor
global de R$ 11.501,55 (onze mil quinhentos e um reais e cinquenta e cinco centavos),
Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio
Tribunal de Contas clos Municipios clo Estaclo da Bahia. Capela do Alto Alegre- BA, 25 de

novembro de 2025.

MARCELA ROQUE DOS SANTOS

[...]

serüço de reparo automotivo no veículo Renault Kwid Zen, motor 1.0 lzY FIex, Placa:
PLU9F29, pertencente à Írota do Funclo Municipal de Assistência Social, no exercício da
franquia de seguro veicular conforrne sinistro registrado sob no 53120258281,88, no valor
global de R$ 5.277 160 (cinco mil duzentos e setenta e sete reais e sessenta centavos),
Cumprindo assim Çom as disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio
Tribunal de Contas clos Municípios do Estado da Bahia. Capela do Alto Alegre- BA, 25 de

novembro de 2025.

MARCELA ROQUE DOS SANTOS